
EO Technology s.r.o.  Služby Boskovice, s.r.o. 
 

 

Stránka 1 z 4 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. smlouvy Prodávajícího: KS-21-0025-21_00167 

 
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 
KUPUJÍCÍ:  Služby Boskovice, s.r.o.  
 
Sídlo:   U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice  
Zastoupená:   
IČO:   26944855 
DIČ:   CZ26944855 
Bankovní spojení: 35–2095650207/0100 
Spisová značka:  oddíl C, vložka č. 47100 vedená u krajského soudu v Brně 
 
Zastoupení ve věcech smluvních:  

- Mgr. Milan Strya, jednatel, mob.: +420 606 902 523, e-mail: milan.strya@sluzbyboskovice.cz 
Zastoupení ve věcech technických: 

-  Ladislav Čížek, vedoucí provozu, mob.: +420 606 796 561, e-mail: 
ladislav.cizek@sluzbyboskovice.cz           

 
(dále též jen „Kupující“) 
 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  EO Technology, s.r.o. 
                      
Sídlo:   Za Tratí 415, 196 00 Praha 9 
Zastoupená:  Ing. Lukášem Křítkem, jednatelem 
IČO:   09093524 
DIČ:   CZ09093524 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet č.: 123-2195610237/0100 
Spisová značka:  oddíl C, vložka 330764 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Zastoupení ve věcech smluvních:  

- Ing. Tomáš Pomije, Ph.D., vedoucí obchodního oddělení, mob.: +420 776 628 372,  
e-mail: tomas.pomije@eotechnology.eu 

Zastoupení ve věcech technických:  
- Ing. Jakub Kunčík, vedoucí odd. databázového projektování, mob.: +420 739 347 275,  

e-mail: jakub.kuncik@eotechnology.eu 
 
(dále též jen „Prodávající“) 
  

mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz


EO Technology s.r.o.  Služby Boskovice, s.r.o. 
 

 

Stránka 2 z 4 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1.1 Prodávající prodává touto kupní smlouvou Kupujícímu níže specifikovaný předmět kupní 
smlouvy a Kupující tento předmět koupě za dohodnutých podmínek kupuje. 

1.1.1 Předmětem této kupní smlouvy je dodávka Komponentů Siemens (dále též „Zboží“) dle 
specifikace uvedené v odst. 1.1.2 této Smlouvy včetně: 

- zajištění dopravy do místa plnění dle odst. 2.1 této Smlouvy 

1.1.2 Podrobná specifikace předmětu této kupní smlouvy:  
- Komponenty Siemens ve specifikaci dle následující tabulky 

 

Typ označení Název Množství 

UH50-A38 Měřič tepla ultrazv. UH50-A38 (Qn=2,5m3/h, G1", 190mm, PN16, bateriové nap.) 5 ks 

UH50-A50 Měřič tepla ultrazv. UH50-A50 (Qn=6m3/h, G1 1/4", 260mm, PN16, bateriové nap.) 8 ks 

UH50-A21 Měřič tepla ultrazv. UH50-A21 (Qn=1,3m3/h, G1 3/4", 110mm, PN16, bateriové nap.) 1 ks 

UH50-C65 Měřič tepla ultrazv. UH50-C65 (Qn=15m3/h, DN 50, 270mm,  PN25) 1 ks 

WZU5-1020 Sada teplotních čidel WZU5-1020 pro měřiče tepla UH50 (Pt500, délka 100mm, průměr 6mm, kabel 2m) 15 ks 

ALT-SSF100 Jímka teplom. nerez ALT-SSF100 G1/2" L=100mm ploché těs. do PN40 350°C 15 ks 

WZU-MI M-Bus modul WZU-MI pro měřiče tepla UH50-A.. (dva impulsní vstupy (Reed), s FW 5.15 a vyšší) 15 ks 

 
 

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zboží bude dodáno na adresu:  

-  Služby Boskovice, s.r.o., U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

2.2 Dodací lhůta: do 17.09.2021   

 
 

III. KUPNÍ CENA 

3.1 Kupní cena za dodávku Zboží v rozsahu článku I. této smlouvy činí: 

196 274, - Kč bez DPH 
slovy: stodevadesátšesttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých 

(k ceně bude připočteno DPH v zákonné výši) 
 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující se zavazuje zaplatit celkovou kupní cenu Zboží uvedenou v čl. III. této smlouvy po 
předání zboží na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím, jejíž přílohou bude dodací list potvrzený oprávněným zástupcem Kupujícího. 

4.2 Kupující je povinen zaplatit fakturu – daňový doklad do 21 dnů ode dne doručení. Za den úhrady 
faktury-daňového dokladu se považuje den připsání příslušné částky na účet Prodávajícího. 

 
 

V. JAKOST A DODACÍ PODMÍNKY ZBOŽÍ 

5.1 Výrobky odpovídají normám platným v ČR. 

5.2 Prodávající zajišťuje dopravu Zboží na svůj účet do místa určeného Kupujícím.  

5.3 Povinností prodávajícího je Zboží pojistit při přepravě na místo dodání. 



EO Technology s.r.o.  Služby Boskovice, s.r.o. 
 

 

Stránka 3 z 4 

5.4 Prodávající dodá Zboží v dodací době, sjednané v této smlouvě, pokud tomu nebrání vážné 
důvody na straně Kupujícího, zejména jeho platební neschopnost.  

 
 

VI. ZÁRUKY 

6.1 Na dodané Zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců počínaje dnem plnění. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby v důsledku nedodržení 
provozních podmínek, na které bylo Zboží navrženo.  

6.2 Drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému 
provozu, nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu. 

6.3 Vady Zboží je Kupující povinen písemně notifikovat Prodávajícímu ve lhůtě a postupem dle OZ, 
včetně uplatnění nároku z vad. 

 

 
VII. SMLUVNÍ POKUTY 

7.1 Smluvní pokuta za nedodržení termínu dodání zboží: 

Jestliže Prodávající z důvodů, za které odpovídá, nedodrží termín dodání dle článku II. této 
smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den 
prodlení. 

7.2 Smluvní pokuta za nezaplacení faktury: 

Prodávající je oprávněn účtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý 
den zpoždění proplacení faktury po termínu splatnosti. Kupující je povinen ji Prodávajícímu 
uhradit.  

7.3 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od obdržení faktury. 

7.4 Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením některého z ustanovení smlouvy Zhotovitelem. 

 
 
 

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Prodávající prohlašuje, že celá dodávka Zboží podle této Smlouvy neporušuje patentová, nebo 
jiná chráněná práva třetích osob a že nevykazuje jiné právní vady. 

8.2 V případě, že třetí osoba uplatní vůči Kupujícímu nároky, které vyplývají z patentových nebo 
jiných právních nároků, Prodávající uhradí Kupujícímu veškeré náklady a škody, které Kupujícímu 
v této souvislosti vzniknou. Prodávající je na žádost Kupujícího povinen poskytnout Kupujícímu 
veškerou pomoc při řešení sporu, především předložením dokladů a účastí na soudě. 

8.3 Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena předmětu 
smlouvy včetně DPH. 

8.4 Vlastnictví zboží z Prodávajícího na Kupujícího přechází po zaplacení 100 % výše smluvní ceny. 

8.5 V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným 
soudem Prodávajícího. 

8.6 Tato kupní smlouva a je pro obě strany závazná okamžikem, kdy byla podepsána oběma 
smluvními stranami. 



EO Technology s.r.o.  Služby Boskovice, s.r.o. 
 

 

Stránka 4 z 4 

8.7 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

8.8 K návrhu dodatku se druhá smluvní strana vyjádří písemně ve lhůtě 10 dní po jeho doručení. Po 
tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která dodatek předložila.  

8.9 Tato kupní smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, ze kterých si 1 ponechá Prodávající a 
1 Kupující.  

 

 
 
 
 
 
 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
V Boskovicích      V Praze 
Dne:       Dne: 
 
 
 
 
 
 
 
  ________________________      ________________________ 
         Mgr. Milan Strya                          Ing. Lukáš Křítek 
          jednatel                  jednatel 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 


